



Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej
W ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

URZĄD MIEJSKI w CHOJNICACH
Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice
Wydział Budowlano-Inwestycyjny
tel. centr. 52 3971800 fax 52 3972194
NIP 555-10-02-262

Chojnice, 27.12.2012 r.

BI. 271.14.2012

Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 12.12.2012 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 505784-2012 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę targowiska miejskiego przy ul. Angowickiej w Chojnicach” (etap I)

Pytanie nr 9

Czy w zakres zamówienia wchodzi również wyposażenie sanitariatów w elementy takie jak: pojemniki na mydło, pojemniki na papier toaletowy, pojemniki na ręczniki papierowe lustra itp.? Jeżeli tak proszę o określenie ilości elementów.

Odpowiedź

W zakres zamówienia nie wchodzi w/w elementy wyposażenia

Pytanie nr 10

Czy jest określony dokładny rodzaj i kolorystyka płytek ściennych i podłogowych lub jakimi parametrami kierować się przy wyborze tych elementów? Jakie parametry są wymagane?

Odpowiedź

podłoga - płytka gresowa o parametrach :
stopień antypoślizgowości : od R9 do R13
odporność na środki chemiczne : min.3
klasa ścieralności : klasa III (600-1200 obrotów)
klasa nasiąkliwości : grupa I (poniżej 3%)
informacje dodatkowe : wymiar ok. 30x30 cm w kolorze grafitowym
ściany - płytka ceramiczna glazurowana o parametrach :
odporność na środki chemiczne : co najmniej 3
klasa ścieralności : klasa 0
klasa nasiąkliwości : grupa II (od 3 do 10%)
informacje dodatkowe : wymiar ok.30x30cm w kolorze białym

Pytanie nr 11

W dokumentacji załączonej do SWIZ brak jest zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Proszę o podanie dokładnych wymaganych parametrów tych elementów oraz kolorystyki.

Odpowiedź

Wszelkie niezbędne dane znajdują się w opisie technicznym pkt 6, i na rys. A1, A2, A3.

Pytanie nr 12

Proszę o sprecyzowanie sposobu wykonania ściany działowej między pomieszczeniami nr 6. i nr 7 w toalecie. Czy jest to zabudowa gipsowo-kartonowa czy zabudowa systemowa np. z płyt HPL wraz z drzwiami do tych pomieszczeń.

Odpowiedź

Sposób wykonania ściany działowej pomiędzy pom. 1/6 i 1/7 opisano na rys.A3, rodzaj drzwi podano w punkcie 7 opisu technicznego



Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Pytanie nr 13

Czy przewiduje się wykończenie powierzchni elementów żelbetowych wiaty (słupy, rygle) w postaci np. powłoki żywicznych, powłoki malarskiej lub impregnacji. Jeśli tak proszę o podanie dokładnej technologii

Odpowiedź

Obowiązkowe jest wykończenie powierzchni betonowych płynnym środkiem impregnującym i wzmacniającym do powierzchni betonowych zapobiegającym osadzaniu się brudu. Technologia preparatu powinna penetrować w głąb porowatego podłoża betonu, wypełniając pory i tworząc ciągłą, odporną na wsiąkanie wody, olei i paliw warstwę. Utworzona hydrofobowa warstwa powinna umożliwiać dyfuzję pary wodnej z podłoża. Preparat nie powinien zmieniać zabarwienia podłoża i posiadać bardzo dobrą odporność na warunki atmosferyczne.

Pytanie nr 14

Czy do wykonania konstrukcji żelbetowej wiaty Inwestor zakłada użycie wyłącznie szalunków systemowych PERI TRIO (wskazuje na to przedmiar)

Odpowiedź

Nie. Przy wykonaniu przedmiaru posłużono się nazwą własną wyłącznie w celu przybliżenia systemu szalunku ramowego do deskowania słupów, przy realizacji zadania wymagana jest jedynie wysoka jakość lica i wysoka szczelność wyrobu.

Pytanie nr 15

Czy istnieje możliwość, po opracowaniu odpowiedniego projektu wykonawczego, zamiany technologii wykonania konstrukcji żelbetowej wiaty, z monolitycznej wykonywanej a budowie na konstrukcję żelbetową prefabrykowaną montowaną na budowie z gotowych elementów żelbetowych

Odpowiedź

Tak, istnieje możliwość zmiany technologii po uprzednim opracowaniu przez Wykonawcę zadania projektu zamiennego wykonawczego, w uzgodnieniu z autorem projektu budowlanego.

Pytanie nr 16

W związku z zamówieniem proszę o wyjaśnienie zastrzeżeń dotyczących załącznika do SIWZ „wzór umowy”

- a) czy istnieje możliwość zmiany warunków umowy w zakresie zaproponowanym przez Wykonawcę (projekt wzoru umowy z wnioskowanymi zmianami w załączeniu do niniejszego zapytania)
- b) czy w przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie „a” istnieje możliwość zwrotu wpłaconego wadium wybranemu wykonawcy, w razie braku porozumienia w kwestii ostatecznego kształtu umowy

Odpowiedź

- a) Nie istnieje możliwość zmiany warunków umowy
- b) Zwrot wadium regulują przepisy art.46 PZP

BTK/MW

SURMISTRZ

dr Arseniusz Finster